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ProSeam Oy maahantuo monikäyttöisiä, ympäristöystävällisiä 
ja laadukkaita paisuvia tiivistenauhoja. CC- paisuvat nauhat 
valmistetaan täysin energiaomavaraisesti aurinkoenergialla 3-C 
Production Ab:n tehtaalla Ruotsissa. 
ProSeam toimii kestävän kehityksen etulinjassa toimittaen asi-
akkailleen tuotteita, joissa ympäristöarvot niin tuotannon kuin 
tuotteenkin osalta ovat toiminnan keskiössä. Ympäristöarvot 
palvelevat myös asiakkaiden ajankohtaisia vastuullisuustavoit-
teita.

CC- paisuva nauha

CC- paisuva nauha koostuu hienohuokoisesta kyllästetystä so-
lumuovista, joka puristetaan 2...4 mm paksuuteen. Asennuksen 
jälkeen nauhat turpoavat 15-kertaiseksi lähtöpaksuudestaan 90 
minuutissa. Nauhaa on saatavana 20...850 mm levyisenä ja 15...60 
mm turpoamilla. 
Nauhat pystyvät teknisiltä ominaisuuksiltaan vastaamaan laajamit-
taisesti erilaisiin räätälöityihin tarpeisiin ja projekteihin. Tuotteet 
omaavat laajat sertifioinnit sekä tutkimustiedot.

Käyttökohteet

Tiivistenauhat sopivat käytettäväksi ominaisuuksiensa vuoksi lu-
kuisissa erilaisissa tiivistysprojekteissa, joissa vaaditaan erinomaista 
lämmönkestoa ja ääneneristävyyttä. ProSeam haluaa tarjota osak-
si rakennesuunnittelua ja elementtirakentamista kilpailukykyisesti 
parhaan ja vähähiilisen ratkaisun eristämiseen.
Tiivistenauhat sopivat erinomaisesti käytettäväksi esimerkiksi be-
toni- ja puuseinäelementtien valmistuksessa, jossa ikkuna- ja ovi-
asennukset suoritetaan valmiiksi tehtailla, nopeuttaen näin merkit-
tävästi tuotantoprosessia.

•	 äänieristys kohteet
•	 tiivistykseen rakennusvaiheessa mm. rakenteiden ja karmien 

väliin
•	 elementtirakentamiseen betonielementtien ym. väliin ja alle.

CC-mittateippi

CC-mittateipit 300 mm ja 450 
mm jaolla. Teippi helpottaa 
mm. koolausten tekemistä sekä 
eristeiden asentamista säästäen 
aikaa mittaamiselta.

ProSeam Oy

Edut

•	 CE-merkitty
•	 tehokas lämpö- ja äänieristys
•	 hyvä jälkiasennettavuus
•	 helppo ja siisti asentaa
•	 nauha turpoaa huoneenlämmössä 15-kertaiseksi 90 minuutissa
•	 hajuton ja myrkytön (ei sisällä isosyanaattia)
•	 bitumikyllästeinen uretaanimassa
•	 nauhojen standardileveydet 20...90 mm
•	 erikoisleveydet tilauksesta aina 850 mm saakka
•	 turpoama 15...60 mm
•	 rullat pakattu vakuumipakkauksiin
•	 60 mm leveydet pakattu kuluttajapakkaukseen
•	 toimitetaan liimalla (sininen rulla) tai ilman liimaa (keltainen rulla)
•	 käyttölämpötila -40 °C ... +80 °C
•	 suositeltava asennuslämpötila nauhoille -20 °C ... +22 °C (korke-

ampikin asennuslämpötila on mahdollinen, turpoaminen silloin 
hieman nopeampaa).

Asennus

Paisuvalla nauhalla tiivistäminen on nopeaa ja siistiä, tiivistystöissä 
ei tarvitse odottaa kuivumista ja esimerkiksi mahdolliset listoituk-
set voidaan tehdä saman tien. Tämä lisää työn sujuvuutta. Nauhan 
joustavuus mahdollistaa mm. ikkunan uudelleen säädöt myös sen 
jälkeen, kun tiiviste on täysin laajentunut.
Paisuva nauha sopii erinomaisesti niin saneeraus- kuin uudiskoh-
teidenkin tiivistystöihin.


